




Ukeplan 8C - U1



Uke 44 (U1)

Fag/tema:

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
1	Kroppsøving Innegym Volleyball	Uteskole AKTIVITETS-DAG PÅ STADION 	Norsk Presentasjon av helter.	Kunst og håndverk	Norsk Presentasjon av helter.	
2	Engelsk Superhero stories!		Matematikk Kvadrattall og kvadratrot		Musikk	
3	Valgfag		Samfunnsfag Gruppearbei d presentasjo 	Matematikk Tallregning	Språkfag/for dypning	
4	Naturfag Den levende naturen- Karbonets kretsløp og celler				Naturfag Den levende naturen - Celler	Kroppsøving Innegym Volleyball
5	 Halloween Catwalk					

Ordenselever: Siri og Sondre

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Praktiske fag				
<i>Ukas mål</i>	Trearbeid: Reflektere over videre valg i arbeid med kjøkkenredskaper AM gruppe: Følge klasseregler i et arbeidsfellesskap. Bli kjent med nytt verksted/regler og rutiner.			
Kunst og håndverk	8c/8d, AM gruppe: oppstart ny oppgave/trearbeid. Vi møtes på sløyden.			
<i>Ukas mål</i>	Utforske og formidle musikalske opplevelser gjennom dans, instrumenter og digitalt			
Musikk				
Tilvalgsfag				
<i>Ukas mål</i>	Følge klasseregler i et arbeidsfellesskap. samarbeide, fremme forslag og delta i beslutninger i et arbeidsfellesskap AM gruppe: Fortsette å bygge insektshotell.			
Arbeidslivsfag				
<i>Ukas mål</i>	Tema: Jeg - svare på spørsmålet: "Kan vi det vi har lært til nå?" - kunne selvstendig jobbe med det en trenger å øve mer på			
Tysk	Lekse: se lekseark på classroom			
<i>Ukas mål</i>	- Vite hva et verb er og bli kjent med de uregelrette verbene <i>être</i> (= å være) og <i>avoir</i> (= å ha) - Lære noen ord for familiemedlemmer			
Fransk	Øv på ord for familiemedlemmer på Quizlet . Øv i minst 15 minutter eller til du kan det. Lag en kort videopresentasjon av deg selv og lever på Classroom senest fredag kl. 18.00 . Du må minst ha med hilsen (<i>Bonjour !</i>), navn (<i>Je m'appelle...</i>), alder (<i>J'ai douze/treize ans.</i>), bosted (<i>J'habite à Hommersåk en Norvège</i>) og språk (<i>Je parle norvégien, anglais et un peu français.</i>). Du kan også ha med noe om familiemedlemmer eller andre ting du kan på fransk. Pass på at du har god lyd på opptaket.			
<i>Ukas mål</i>	We will continue working with video games.			
English Specialization				
Valgfag				
<i>Ukas mål</i>	Vi repeterer og jobber med det vi har lært til nå i faget			
Friluftsliv	Siden det er Halloween feiring i siste time, er vi inne denne gangen. Ta med oppladet chromebook			
<i>Ukas mål</i>	Teori - husk oppmøte i basen - drøfte hvordan fysisk aktivitet og kosthold kan bidra til god fysisk og psykisk helse			
Fysisk aktivitet				
<i>Ukas mål</i>				
Design og redesign	Jobbe videre i designprosessen			

KANTINEMENY

Uke 44

Mandag: Rundstykke 15,-/ ½ horn 25,-

Tirsdag: Lapskaus 15,-

Onsdag: Kantinen er stengt

Torsdag: Pizza 15,-

Fredag : Osteskiver 10,-/ Rester

PRISLISTE Høsten 2023

Frukt 5,-

Tyggi 10,-

Go morgen yoghurt 15,-

Rislunsj 15,-

Iskaffe 18,-

Noisy 20,-

Litago 20,-

Iste 20,-

Biola 20,-

VIKTIG INFO

Ukens sosiale mål: Respek

Nyttig informasjon:

- På www.minskole.no/riska finner du lekseplanene og mye annen informasjon om skolen.
- De som ønsker skolemelk bestiller dette på www.skolelyst.no

Husk:

- Chromebooken må være ferdig oppladet og med på skolen!
- Alt av bøker, skrivesaker etc. må være med til alle timer
- Gymtøy:

Kontakt meg om dere lurer på noe:

Sverre.aarrestad.uldalen@sandnes.kommune.no eller i transponder.



LEKSEPLAN

	Til: Tirsdag	Til: Onsdag	Til: Torsdag	Til: Fredag
<i>Ukas mål</i>	<ul style="list-style-type: none"> - Kunne forklare begrepene superhelt og hverdagshelt - Kunne referere til kilder i en presentasjon 			
Norsk				
<i>Ukas mål</i>	Tema: Tall <ul style="list-style-type: none"> - Kunne regne med potenser - Kunne skrive både store og små tall på standardform - Kunne regne med tall på standardform - Kjenne til kvadrattallene - Vite hva kvadratroten av et tall er 			
Matematikk	Lekse: Gjør ferdig gjøremålene på Kikora om potenser og standardform. Alle må gjøre introduksjonoppgavene og minst en av stiene A,B eller C			
<i>Ukas mål</i>	We will keep working with our superhero stories.			
Engelsk				
<i>Ukas mål</i>	Kunne forklare prosessene fotosyntese, celleånding og karbonets kretsløp.			
Naturfag	Ukelekse: Skriv ferdig rapportene om celleånding og fotosyntese. Husk å trykk lever når du er ferdig.			
<i>Ukas mål</i>	<ul style="list-style-type: none"> - Kunne samarbeide på gruppe - Kunne bidra aktivt i gruppearbeid 			
Samfunn				
<i>Ukas mål</i>	Øve på å være en god lagspiller Øve på grunnteknikkene: Serve, baggerslag og fingerslag			
Kroppsøving	Lekse: Se gjennom læringsvideoer: serve, fingerslag og baggerslag (ligger i classroom). Husk å skrive i logg- og egenvurderingsskjema etter hver time.			
<i>Ukas mål</i>	Kunne kle seg etter været og pakke nødvendig utstyr i tursekken Være positivt innstilt og gjøre så godt du kan Kunne samarbeide og gjøre hverandre gode Få med seg beskjeder og følge regler			
Uteskole	Vi møtes til frokost i klasserommet til vanlig tid. Informasjon om grupper og opplegg for dagen. Vi skal til Riska stadion og spille fotball, ultimate frisbee og ha andre aktiviteter. Håper på godt vær.			

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Praktiske fag				
<i>Ukas mål</i>	Trearbeid: Reflektere over videre valg i arbeid med kjøkkenredskaper			
Kunst og håndverk				
<i>Ukas mål</i>	Utforske og formidle musikalske opplevelser gjennom dans, instrumenter og digitalt			
Musikk				
Tilvalgsfag				
<i>Ukas mål</i>				

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Arbeidslivsfag				
<i>Ukas mål</i>	Tema: Jeg <ul style="list-style-type: none"> - kunne presentere seg selv på tysk - kunne uttalen av det tyske alfabetet - kunne telle fra 0-20 - kunne bruke spørreord i spørsmål - kunne de ubestemte og bestemte artiklene på tysk & vite hva en artikkel er - kunne de personlige pronomen & vite hva pronomen er - kunne de viktige verbene & vite hva et verb er - kunne bøye verbene "haben" og "sein" etter jeg og du 			
Tysk	Lekse: se lekseark på classroom			
<i>Ukas mål</i>	<ul style="list-style-type: none"> - Kunne telle til 69 på fransk - Kunne personlige pronomen på fransk - Vite hva et verb er og bli kjent med de uregelrette verbene <i>être</i> (= å være) og <i>avoir</i> (= å ha) 			
Fransk	<ul style="list-style-type: none"> • Repetér tallene 1-30 ved behov. • Øv på tallene 31-69: Du følger samme system som mellom 20 og 30, men må lære tre nye ord, 40 = quarante, 50 = cinquante, 60 = soixante 			
<i>Ukas mål</i>	We will continue working with video games!			
English Specialization				
Valgfag				
<i>Ukas mål</i>	Ferdes i naturen på en trygg og sporløs måte og ta ansvar for seg selv og andre Forstå og bruke teknikker knyttet til kart og kompass			
Friluftsliv	Kle deg for å være ute og inne			
<i>Ukas mål</i>	Kanonball <ul style="list-style-type: none"> - øve på og gjennomføre varierte bevegelsesaktiviteter alene og sammen med andre - anerkjenne forskjeller mellom seg selv og andre i bevegelsesaktiviteter, inkludere alle, samarbeide og oppmuntre medelever til å delta i fysisk aktivitet 			
Fysisk aktivitet	Oppmøte i basen. Husk å legg mobil i sekken i klasserommet eller i skapet. Innegym. Husk gymtøy: gymklær, innesko, vannflaske, såpe og håndkle.			
<i>Ukas mål</i>				
Design og redesign	Jobbe videre i designprosessen			